—  1  —

安康市人民政府办公室文件

安政办发〔2016〕171 号

安康市人民政府办公室

关于印发 2016 年度包联重点科技型企业

工作考核办法的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门，直属机构：

    《2016 年度包联重点科技型企业工作考核办法》已经市政府

同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

安康市人民政府办公室

                                2016 年 11 月 16 日

—  2  —

2016 年度包联重点科技型企业工作考核办法

为全力推进企业创新工程加快实施，进一步做好市直部门及

中省驻安单位对重点科技企业的帮扶与包联工作，特制定本考核

办法。

    一、考核原则

（（（（一一一一））））坚持公开公平原则坚持公开公平原则坚持公开公平原则坚持公开公平原则。。。。按照统一考核方法和考核程序，

结合考核标准，公开考核，公平评价。

（（（（二二二二））））坚持便捷高效原则坚持便捷高效原则坚持便捷高效原则坚持便捷高效原则。。。。简化考核程序和考核指标，实施

日常考核与年度考核相结合的方式，提高考核效率。

（（（（三三三三））））坚持定性与定量相结合原则坚持定性与定量相结合原则坚持定性与定量相结合原则坚持定性与定量相结合原则。。。。定性指标以企业发展实

际情况进行评价打分，定量指标依据包联单位提供的附件证明材

料进行评价打分。

二二二二、、、、考核范围

全市 40 个包联重点科技型企业的市级部门及中省驻安单位。

三、考核内容

（（（（一一一一））））包联成果包联成果包联成果包联成果（（（（73737373 分分分分）。）。）。）。

1.加大研发投入，多渠道帮扶企业争取项目资金。（10 分）

2.组建研发平台，加强产学研合作。（6 分）

3.开展品牌设计与策划，实施品牌培育。（7分）

4.加强自主创新，大力开发“杀手锏”产品。（30 分）。

5.引进专业人才，加快创新人才队伍建设。（10 分）

—  3  —

6.解决科技型企业发展资金瓶颈。（10 分）

（（（（二二二二））））组织保障组织保障组织保障组织保障（（（（17171717 分分分分）。）。）。）。

主要包括制定工作计划（5 分），深入企业调研（10 分），

强化联络沟通（2 分）。

（（（（三三三三））））企业评价企业评价企业评价企业评价（（（（10101010 分分分分）。）。）。）。

由包联企业为包联部门出具包联工作评价意见，加盖企业法

人印章确认。

（（（（四四四四））））加分项目加分项目加分项目加分项目（（（（5555 分分分分）。）。）。）。

帮助包联企业成功创建高新技术企业、省级工程技术研究中

心或获得省级科学技术奖励，或者帮助企业在区域性股权交易市

场、“新三板”及创业板、中小板、主板挂牌上市的予以加分。

包联单位需提供相关有效证明材料。

四、方法程序

（一）包联单位根据工作效果形成考核工作报告并附有关证

明材料，报送市包联领导小组办公室。

（二）考核组通过查看资料、深入企业了解等方式，进行考

核打分，考核主要内容见附表，考核结果报市包联领导小组审核

后，呈报市委、市政府审定。

（三）凡在考核年度内重点科技企业发生严重经营风险、违法

违规行为或工作失误且对社会造成不良影响的，取消当年评优资格。

五、考核结果

考核结果纳入市委、市政府对市级部门及中省驻安单位的单

—  4  —

项年度目标责任考核中。

六、奖励措施

对得分排名前 15 位的帮扶责任单位，报市委、市政府授予

“2016 年度包联重点科技企业优秀单位”称号。

附件：安康市 2016 年度包联重点科技型企业工作考核表

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2016 年 11 月 16 日印发